



## INSTITUTO DE LAS MUJERES DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ ÁREA DE PLANEACIÓN Y VINCULACIÓN OFICIO NO. IMES/APV-033/2011

San Luis Potosí, S.L.P., a 25 de julio de 2011

C. JUAN CARLOS YAÑEZ LUNA PRESENTE.

Por medio del presente y en respuesta a la Solicitud de Información recibida por el Instituto de las Mujeres del Estado de San Luis Potosí, el día 13 de julio del año 2011 a las 14:17 horas con el folio 00213811, le informo lo siguiente:

1. "el número de empleados que laboran en esa Dependencia, bajo cualquier relación laboral"

Respuesta: en el Instituto de las Mujeres del Estado de San Luis Potosí, laboran 26 personas de base, 2 de honorarios asimilables, 4 contratadas con recursos federales y 5 de confianza.

2. "la superficie en metros cuadrados de las instalaciones que ocupa su dependencia" Respuesta: la superficie es de 490.8 metros cuadrados.

Sin más por el momento, aprovecho la ocasión para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE

LIC. CELIA PESCINA MELÉNDEZ
RESPONSABLE DEL ÁREA DE PLANEACIÓN Y VINCULACIÓN
Y DE LA UNIDAD DE INFORMACIÓN PÚBLICA

"2011, Año del Bicentenario del natalicio de Ponciano Arriaga Leija"

c.c.p. Archivo L'CPM/l'rrr

Instituto de las Mujeres del Estado de San Luis Potosí